



VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y AFINES

RUC :20480135971

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00013799

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

Cliente :MEJIA GUEVARA MANUEL

F.Emisión 23/04/2024

Dirección :-

H.Emisión 16:00:04

RUC :10410251634

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
30.000	UND	TUBO PVC NTP-399.003 4" (105MM) DS CL X 3M S/P	31.5000	945.00
30.000	UND	TUBO PVC NTP-399-003 2" (54MM) DS CL X 3M S/P	12.00	360.00
40.000	UND	TUBO PVC NTP-399.002 1/2" (21MM) PN-10 X 5M S/P	12.0000	480.00
10.000	UND	TUBO PVC NTP 1" (33 MM) PN-10 X 5M S/P EUROTUBO	18.0000	180.00
30.000	UND	CODO SAL 4" X 90° GRIS PVC NICOLL BOL. X 40 UND. COD. 10977	9.0000	270.00
30.000	UND	YEE DESAGUE CL 4" GERFOR COD. 300064	10.0000	300.00
60.000	UND	CODO SAL 2" X 90° GRIS PVC NICOL COD. 10972	4.0000	240.00
30.000	UND	YEE SAL 2" X 2" PVC NICOLL COD.13598	3.5000	105.00

Son: DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 00/100 SOLES.

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	2880.00
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	2880.00



OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA